
Nr. Objekti i Prokurimit Operatori Ekonomik i shpallur 

fitues

Statusi I Kontrates

1 Shpenzime per mirembajtjen e rrjeteve elektrike. “R&A Kontruksion “ sh.p.k Kontrata e Perfunduar me 

sukses

2 Shpenzime për mirëmbajtjen e rrjeteve kondicionerë MONTELA  Kontrata ne zbatim .Perfundon 

ne fund te vitit.

3 Printim Dosje me Logo O L S O N I  Kontrata e Perfunduar me 

sukses

4 Blerje kuti dhe dosje për ruajtje të përhershme Adel CO Kontrata e Perfunduar me 

sukses

5 Shpenzime për mirëmbajtjen e aparateve, pajisjeve 

teknike dhe  veglave të punës fotokopjeve

Inside System Touch Kontrata ne zbatim .Perfundon 

ne fund te vitit.

6 Shpenzime per mirembajtjen e software Alpha Web Instituti i Modelimeve ne Biznes  Kontrata e Perfunduar me 

sukses

7 Shpenzime per mirembajtjen e paisjeve te zyrave 

FAQE WEB

Donika Çaushi Kontrata e Perfunduar me 

sukses

8 Tonera INFOSOFT OFFICE Kontrata e Perfunduar me 

sukses

9 Sigurim I Detyrueshem Automjeti ALBSIG Kontrata e Perfunduar me 

sukses

10 Shërbime speciale Dezinfektimi Dorian Trimi Kontrata ne zbatim .


